
 

ZARZĄDZENIE NR 53 

DYREKTORA GENERALNEGO  

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

W GORZOWIE WLKP. 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia instrukcji szczegółowej eksploatacji stacji transformatorowej 

15/0,4 kV zasilającej Lubuski Urząd Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. przy ul. Jagiellończyka 

8 oraz sieci zasilania gwarantowanego. 

 

Na podstawie § 5 ust. 2 pkt 17 i 18 Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., ustalonego zarządzeniem Wojewody Lubuskiego z dnia 

11 maja 2016 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolski zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W celu zapewnienia niezbędnych wiadomości i szczegółowych wskazówek 

w zakresie sprawowania nadzoru i obsługi urządzeń stacji transformatorowej i układu 

zasilania napięcia gwarantowanego w budynku Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Gorzowie Wielkopolskim przy ul. Jagiellończyka 8 wprowadza się instrukcję szczegółową 

eksploatacji stacji transformatorowej 15/0,4 kV zwaną dalej „instrukcją”. W instrukcji 

zawarto niezbędne informacje z zakresu bezpiecznych metod pracy i organizacji eksploatacji 

urządzeń stacji transformatorowej. 

 

§ 2. Instrukcja przeznaczona jest dla personelu obsługi i osób sprawujących 

kierownictwo i dozór nad eksploatacją stacji oraz osób zatrudnionych przy eksploatacji, 

pomiarach, naprawach i konserwacji urządzeń eklektycznych stacji transformatorowej 

15/0,4 kV i instalacji elektrycznych Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie 

Wielkopolskim. 

 

§ 3. Osoby wymienione w § 2 zobowiązuje się do przestrzegania ustaleń zawartych 

w instrukcji.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

DYREKTOR GENERALNY 

 

Roman Sondej 


